terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Modalidade: Carta Convite nº 011/2018. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E
EQUIPAMENTOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame pelo lote I a empresa: NELSON
REBOUÇAS RIBEIRO - CNPJ: 05.413.616/0001-08, com a proposta no valor de R$ 495.000,00
(quatrocentos e noventa e cinco mil reais); pelo lote II a empresa: GILVANIA RODRIGUES DA
SILVA ME – CNPJ: 08.413.616/0001-08, com o valor R$ 1.622.500,00 (um milhão seiscentos e
vinte e dois mil e quinhentos reais), pelo lote III a empresa: GILVANIA RODRIGUES DA SILVA
ME – CNPJ: 08.413.616/0001-08, com o valor R$ 736.250,00 (setecentos e trinta e seis mil e
duzentos e cinquenta reais). Ruy Barbosa – Bahia, 22 de fevereiro de 2018. Luiz Claudio
Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 011/2018 – Contrato nº 107,108/2018 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. PREGÃO PRESENCIAL PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Contratado: NELSON REBOUÇAS RIBEIRO - CNPJ:
05.413.616/0001-08, com a proposta no valor de R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e
cinco mil reais); pelo lote II a empresa: GILVANIA RODRIGUES DA SILVA ME – CNPJ:
08.413.616/0001-08, com o valor R$ 1.622.500,00 (um milhão seiscentos e vinte e dois mil e
quinhentos reais), pelo lote III a empresa: GILVANIA RODRIGUES DA SILVA ME – CNPJ:
08.413.616/0001-08, com o valor R$ 736.250,00 (setecentos e trinta e seis mil e duzentos e
cinquenta reais). Com vigência até 23 de fevereiro de 2019. Ruy Barbosa – Bahia, 22 de
fevereiro de 2018. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88B80B4D232DCBE79E96F8DBF36777FE

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Modalidade: Pregão Presencial nº 013/2018. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de material odontológico e hospitalar para atender as demandas da secretaria
municipal de saúde do município. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedora do certame a empresa: TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA; CNPJ:
05.780.395/0001-06, como vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 260.000,00
(duzentos e sessenta mil reais).Ruy Barbosa – Bahia, 22 de fevereiro de 2018. Luíz Claudio
Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 013/2018 – Contrato nº 109/2018 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ:
05.780.395/0001-06; como vencedora do certame com a proposta para o lote X no valor de R$
260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), com vigência ate 31 de dezembro de 2018. Ruy
Barbosa – Bahia, 23 de janeiro de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88B80B4D232DCBE79E96F8DBF36777FE

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Modalidade: Pregão Presencial nº 015/2018. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELETRICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Após a análise
documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa:
ALIOMAR JESUS DOS SANTOS ME, CNPJ: 16.816.158/0001-74, como vencedora do certame
com a proposta no valor de R$ 399.000,00 (trezentos e noventa e nove mil reais).Ruy Barbosa
– Bahia, 12 de março de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88B80B4D232DCBE79E96F8DBF36777FE

		2018-03-27T12:10:38-0300